



273	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел сбыта тепловой энергии (Цех №4)</b>																						
274	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора-главный инженер

Литунов Н.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

Азаров А.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда отдела охраны труда

Груздев И.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам отдела по управлению персоналом

Кузаева Т.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного инженера Управления

Радек А.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

736

Варламов Н.И.

31.10.2023

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)